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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 

AB üyesi Hırvatistan'ın yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının 

neden olduğu ekonomik krizi aşmak için hazırladığı 6,3 milyar 

euroluk ulusal kurtarma paketini "son derece parlak ve iddialı" 

şeklinde değerlendirdi.Von der Leyen, temaslarda bulunmak 

üzere geldiği Hırvatistan'da Başbakan Andrej Plenkovic ile bir 

araya geldi.Düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Von

der Leyen, Hırvatistan'ın salgının neden olduğu ekonomik krizi 

aşmak için hazırlanan Yeni Nesil AB adlı kurtarma fonunun en 

büyük kullanıcılarından birisi olacağına işaret ederek, 6,3 milyar 

euro değerinde hazırlanan ulusal kurtarma paketinin oldukça 

parlak ve iddialı olduğunu belirtti.

Ulusal kurtarma paketinin Hırvatistan'ın gayrisafi yurt içi 

hasılasını yüzde 2,9 artıracağını söyleyen Von der Leyen, "Bu, 

2026'ya kadar 21 bin yeni iş yerinin açılmasına da olanak 

sağlayacak. AB üye ülkeleri salgın krizinden çok daha güçlü bir 

şekilde çıkacak." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün dolar endeksine bağlı olarak geri çekilmelerde alımların

geldiği görülen EURUSD paritesinde, gün içi yükselişlerde

direnç seviyesi olarak belirlenen, 1.1885 seviyesine yakın satış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Geri çekilmelerde ise, 

1.1798 destek konumundadır. 
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere İşe Alım ve İstihdam Konfederasyonu (REC) 

tarafından yapılan araştırmaya göre açık iş pozisyonu sayısı da 

verilerin tutulduğu son 24 yılın en yüksek seviyesini gördü.

REC CEO’su Neil Carberry yaptığı açıklamada, “İşe alımcılar 

ekonomimizdeki boş rolleri doldurmak için çalışıyorlar. İstihdam 

piyasası bugüne kadar gördüğüm en hızlı şekilde iyileşiyor, 

ancak hala öngörülemez bir zamandayız” dedi.

REC araştırması ayrıca, işe başlama maaşlarının 2014’ten bu 

yana görülen en büyük artışı yaşadığını ve part time çalışanlar 

için saat başına ücretlerin 2004’ten bu yana görülen en güçlü 

artışı ortaya koyduklarını da gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay/düşük seviyelerde seyrettiği görülen sterlin tarafında, gün içi geri 

çekilmelerin devamında 1.3749 destek seviyesidir. Yükselişlerde ise, 

1.3813 direnç konumundadır. Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar

değerlendirilebilir.
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USDJPY

Başbakan Suga, düzenlediği basın toplantısında, Kovid-19 

ile mücadele kapsamında 22 Ağustos'a dek OHAL 

uygulanacağını bildirdi.

2020 başından bu yana Tokyo’da 4'üncü kez OHAL 

uygulaması yürürlüğe girmiş olacak.

Uygulama çerçevesinde restoran ve barların alkol satışı 

yasaklanacak ve bu işletmelerin saat 20:00'a kadar açık 

kalmalarına izin verilecek.

Daha önce 24 Temmuz-9 Ağustos 2020'de yapılması 

planlanan ve salgın nedeniyle ertelenen Olimpiyat 

Oyunları'nın 23 Temmuz-8 Ağustos'ta düzenlenmesi 

kararlaştırılmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, gün içi 109.172 seviyesi önemli destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise, 111.100 direnç 

konumundadır. Alım yönünde kalınması uygun 

görülmektedir.
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XAUUSD

Altın, Haziran ayını 2016'dan bu yana en kötü performansla 

kapattıktan sonra üst üste üçüncü haftayı kazançla 

kapatarak 1.800 doların üzerinde tutunmaya çalışıyor

Altın, delta varyantının yayılması ve güvercin para 

politikasının devam edeceğine dair beklentilerle art arda 

üçüncü haftayı da kazançla kapatmaya doğru ilerliyor.

Altın, Fed tutanaklarında politika yapıcıların varlık alım 

programını azaltmak için ekonomik toparlanmaya işaret 

eden daha somut verilere ihtiyacı olduğunu belirtmesi 

sonrasında perşembe günü dalgalı bir seyir izledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1802 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1814 ve 1827 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1790 – 1780 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Financial Times’ın IHS Markit verilerine dayandırdığı haberine 

göre ABD’li petrol üreticilerinin hedge zararı 2021’in ilk 

yarısında 7,5 milyar doları buldu. Petrol fiyatının 75 dolarda 

kalması durumunda zararın yıl sonunda 20 milyar dolara 

yükselmesi bekleniyor. Birçok uzman kaybın daha yüksek 

olabileceğini de belirtiyor.

Bu durum yükselen fiyatlar karşısında OPEC’in elini 

rahatlatıyor. Enverus analisti Bill Farren-price, “Mevcut 

kontratlar ABD’li üreticilerin düşük fiyatla petrol satmasına 

neden oluyor. Bu yüzden OPEC yüksek fiyatların ABD’de 

üretim patlamasına yol açmasından endişe etmiyor” dedi.

Geçtiğimiz hafta Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri 

arasında yaşanan anlaşmazlık sonucu OPEC+, üretimi artırma 

kararı alamamıştı. Toplantının ardından petrol fiyatında sert 

artış görülmüştü

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen petrol 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde 71.87 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde 

ise, 74.48 direnç konumunda.
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DAX

Avrupa Birliği Volkswagen ve BMW’ye yeni dizel otomobillerden 

kaynaklanan emisyonun azaltılması alanında rekabeti AB antiröst

kurallarını ihlal ettikleri gerekçesiyle toplam 875 milyon Euro (1 

milyar dolar) para cezası verdi

Avrupa Komisyonu konu hakkında e-mail yoluyla yaptığı 

açıklamada Volkswagen’in yaklaşık 502 milyon Euro, BMW’nin 

yaklaşık 373 milyon Euro para cezasına çarptırıldığını bildirdi.

BMW’ye verilen ceza, 1.4 milyar Euro ceza olarak öngörülen 

rakamın altında kaldı. Şirket mayıs ayında ceza konusunda 

anlaşmaya varmak istediğini duyurmuştu.

Daimier ise karteli AB’ye ilk duyuran şirket olması nedeniyle ceza 

almadı. Ancak her 3 şirketin müşteriler tarafından açılabilecek 

tazminat davalarıyla karşı karşıya kalabileceği belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Delta mutasyon varyantına bağlı olarak dün tüm dünya 

borsalarında kar realizasyonlarının geldiği görülmektedir. DAX 

tarafında da geri çekilmelerin devamında kapanışa yakın 

alımların geldiği görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerin 

devamında alım yönünde pozisyonlar destek seviyelerine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15869 direnç seviyesidir.
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BTCUSD

Çin Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Fan Yifei, 

perşembe günü kendisine kripto paralara karşı alınmış 

kararlar hakkında yöneltilen soruya, Bitcoin (BTC) ve 

stablecoinlerin “spekülatif birer araç” haline geldiğini 

belirterek yanıt verdi.

Fan Yifei, perşembe sabahı Devlet Konseyi politikalarıyla 

ilgili düzenlenen basın konferansında dijital paraların özel 

dijital paralar ve dijital merkez bankası paraları şeklinde 

ikiye ayrıldığını, Bitcoin ve stablecoin gibi özel dijital 

paraların finansal güvenlik ve sosyal istikrar açısından risk 

teşkil ettiğini söyledi.

Ticari kuruluşlarca üretilebilen ve şart olmamakla birlikte, 

değeri geleneksel bir varlığa birebir oranında sabitlenebilen 

stablecoinler hakkında konuşan Merkez Bankası 

Yardımcısı, bunların “uluslararası para, ödeme ve 

mutabakat sistemleri için” sorun doğurabileceğini ve bu 

konuda “kaygılı olduklarını” açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen bitcoin tarafında, gün

içi geri çekilmelerde destek seviyesi olarak belirlenen, 31562

seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Yükselişlerde ise, 34006 direnç konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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